
Uchwała nr XLIX/463/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 listopada  2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sposobu organizacji usług asystenta osobistego osoby 

niepełnosprawnej świadczonych w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla osób z zespołem otępiennym, 

funkcjonującym w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu oraz zasad 

odpłatności za te usługi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/431/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia sposobu organizacji usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej 

świadczonych w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla osób z zespołem otępiennym, funkcjonującym 

w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu oraz zasad odpłatności za te usługi, 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W ramach pobytu w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla osób z zespołem otępiennym 

funkcjonującym w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu, uczestnicy 

mają świadczone usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej (zwane dalej usługami 

asystenckimi).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn – Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 
 

 

 

 


